
 

1 
 

Příloha č. 6 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Čestné prohlášení 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

Sídlo: Nám. Gen. Píky 8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

Název veřejné zakázky 
Kácení a ořez stromů na pozemcích ve správě KPÚ 

pro Plzeňský kraj v roce 2025 - 2026 

Spis. zn.:  

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
PODDODAVATEL: 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: (doplní dodavatel) 
Sídlo: (doplní dodavatel) 
 

1. Splnění základní způsobilosti 
 

Prohlašuji tímto čestně, že jako poddodavatel uchazeče ………………(název, IČO) výše 
uvedené veřejné zakázky, kterému prokazuji část požadované kvalifikace, splňuji následující: 

 

- základní způsobilost podle § 74 zákona, tj. že jde o poddodavatele, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento 
poddodavatel a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 
Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento 
poddodavatel a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
 



 

2 
 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje rovněž osoba, 
které byla udělena práva spojená se zastupováním poddodavatele. 
 
Poznámka: Ze žlutě podbarvených odstavců dodavatel ponechá v prohlášení pouze ty, které 
odpovídají  
jeho právní formě a skutečnosti, ostatní vymaže či vyškrtne. 
V případě výběru nabídky uvedeného uchazeče může zadavatel požadovat předložení 
originálů/ověřených kopií dokladů prokazujících způsobilost (kap. 3 Výzvy k podání nabídky) 
 

2. Splnění profesní způsobilosti 
 

Prohlašuji tímto čestně, že jako poddodavatel uchazeče ………………(název, IČO) výše 
uvedené veřejné zakázky, kterému prokazuji část požadované způsobilosti, splňuji následující: 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, tj. jsem schopen předložit výpis 

z obchodního rejstříku (nebo jiné obdobné evidence), pokud jsem v něm 

zapsán 

- Prokazuji výše uvedenému uchazeči následující části profesní kvalifikace: 
 
 (vypsat části kvalifikace dle ZD, které poddodavatel prokazuje, včetně případných dokladů) 

 
V případě výběru nabídky uvedeného uchazeče bude zadavatel požadovat předložení originálů/ověřených 
kopií dokladů prokazujících způsobilost (kap. 3 Výzvy k podání nabídky) 
 

3. Splnění technické kvalifikace 
 

Prohlašuji tímto čestně, že jako poddodavatel uchazeče ………………(název, IČO) výše 
uvedené veřejné zakázky, kterému prokazuji část požadované kvalifikace, splňuji následující: 

  
 (vypsat části kvalifikace dle ZD, které poddodavatel prokazuje, včetně případných dokladů) 

 

 
 
 

Prohlašuji tímto čestně, že veškeré informace uvedené v této nabídce jsou úplné 
a pravdivé. 
 
Prohlašují tímto, že souhlasím se zadáním a podmínkami tohoto výběrového řízení. 
 

 
 

V ............................................ dne .................................. 

 

 

 
………………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 


		2025-01-17T13:32:51+0100




